[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 ноября 2024 года
	№ 1773

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Узловский район от 28.06.2013
№ 698 «О создании муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования
Узловский район»
На основании статей 30, 32 Устава муниципального образования  Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Узловский район от 28.06.2013 № 698 «О создании муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Узловский район» следующее изменение:
1.1. В пункте 5 постановления цифру «173» заменить цифрой «175».

2. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения в газете «Знамя. Узловский район».
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2024 года.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Согласовано:

	Руководитель аппарата,

комитет по правовой работе

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Финансовое управление

	________________
фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел по делопроизводству

и контролю
	_________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Исполнитель: отдел по муниципальной службе, кадрам и наградам, Дощук О.П., 6-18-77